supracitada nas seguintes condições: 

Empresa Homologada e Adjudicada: M L DE MORAES – ME, com sede na Rodovia BR 262, s/nº Km 236, 
Perímetro Industrial, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
10.500.258/0001-00, perfazendo o valor total de R$ 256.200,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e duzentos 
reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 30 de Junho de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro